

Laatua ja potilasturvallisuutta uudella suomalaisella ilmeellä

Labqualityn uusi verkkosivusto on julkaistu

Uusien verkkosivujen suunnittelussa on huomioitu asiakkaiden toiveet ymmärrettävästä, selkeästä, visuaalisesta ja mobiilioptimoidusta sisällöstä – varsinkin hankalasti ymmärrettäviin terveydenhuollon laatukäsitteisiin liittyen.

Labquality on suomalainen sosiaali- ja terveydenhuollon laatutalo, joka edistää potilasturvallisuutta parantamalla laatua. Labquality tarjoaa laadunarviointia ja laadunvarmistusta, auditointia ja sertifiointia sekä koulutusta ja konsultointia.

”Haluumme viestiä sosiaali- ja terveydenhuoltoon suunnatuista laatupalveluistamme entistä visuaalisemmin ja dynaamisemmin näin sote-uudistuksen kynnyksellä. Tavoite on, että asiakkaamme oivaltavat laadunhallinnan merkityksen tulevaisuuden uudistuneessa toimintaympäristössä. Uskomme, että uudistukseen liittyvissä sekavissakin tunnelmissa Labquality pystyy auttamaan sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisia heidän konkreettisessa arjessaan”, kertoo Labqualityn toimitusjohtaja **Mia Lindström**.

Toimitusjohtajan mukaan verkkosivu-uudistuksen tavoitteena on ollut asiakaspalvelun parantaminen yksinkertaisen käyttöliittymän avulla; palveluiden helpompi löydettävyys, nopeus ja vaivattomuus sekä miellyttävä ja onnistunut käyttökokemus.

Labquality Oy on auttanut suomalaisia sosiaali- ja terveydenhuollon organisaatioita laadunarvioinnissa sekä laadun ja potilasturvallisuuden kehittämisessä jo yli neljän vuosikymmenen ajan. Vuonna 1971 perustettu yritys on puolueeton ja sitoutumaton, ja sillä on käytössään yli 200 laadun, kemian ja laboratoriolääketieteen ammattilaista. Labquality järjestää vuosittain helmikuussa myös Suomen suurimman terveydenhuollon ja laboratoriolääketieteen tapahtuman Labquality Days -kongressin.

Tutustu Labqualityn tarinan aloittaneeseen [Operaatio Mansikkiin tästä](#).

Labqualityn uudet verkkosivut löytyvät [tästä](#).

Lisätiedot:

Labquality Oy:n toimitusjohtaja Mia Lindström, p. 050 3636 595, mia.lindstrom@labquality.fi
Labquality Oy:n viestintäjohtaja Sari Krappe, p. 040 562 0040, sari.krappe@labquality.fi

www.labquality.fi